

opusdei.org

# Ohjaus

80 Järjestys moninkertaistaa aikasi niin, että voit kunnioittaa Jumalaa enemmän työskentelemällä enemmän hänen palveluksessaan.

11.12.2010

## OHJAUS

56 Aines, josta veistetään pyhimyksiä. - Joistakin ihmisistä sanotaan, että he ovat puuta, josta veistetään pyhimyksiä. - Sen lisäksi, että pyhimykset eivät ole olleet

”puuta”, ei pelkkä pyhimysaines riitä.

Tarvitaan paljon kuuliaisuutta hengellistä ohjaajaa kohtaan ja tottelevaisuutta armoa kohtaan. - Jos näet Jumalan armon ja ohjaajan ei anneta tehdä tehtäväänsä, ei koskaan synny sitä viimeisteltyä veistosta, Jeesuksen kuvaa, joksi pyhä ihminen muotoutuu.

Ja tämä ”puu, josta veistetään pyhimyksiä”, jää pelkäksi muodottomaksi, muokkaamattomaksi puupölkyksi, joka kelpaa vain tulen tekoon - hyvän tulen, jos se oli hyvää puuta!

57 Etsi jatkuvasti Pyhän Hengen, tuon Suuren Tuntemattoman, läheisyyttä, sillä hänestä riippuu pyhittymisesi.

Älä unohda, että olet Jumalan temppeli. - Pyhä Henki, Lohduttaja, on sielusi sisimmässä; kuuntele

häntä ja seuraa kuuliaisesti hänen kehotuksiaan.

58 Älä häiritse Pyhän Hengen,  
Lohduttajan, työtä; yhdisty  
Kristukseen puhdistuaksesi ja tunne  
hänen kanssaan loukkaukset ja  
sylkäisyt ja lyönnit... ja  
orjantappurat ja ristin paino... ja  
lihaasi repivät naulat ja hylättynä  
kuolemissen tuska...

Ja käy sisään Herramme Jeesuksen  
avoimesta kyljestä, kunnes olet  
löytänyt luotettavan turvapaikan  
hänen haavoittuneesta sydäimestään.

59 Sinun on hyvä tietää tämä varma  
oppi: Oma arvostelukykymme on  
huono neuvonantaja, huono luotsi  
ohjaamaan sielua tuulenpuuskien ja  
myrskyjen läpi sisäisen elämän  
karikoissa.

Siksi Jumalan tahto onkin, että  
peräsimmäisessä on Mestari, joka valonsa

ja tietonsa voimalla johdattaa meidät turvalliseen satamaan.

60 Ilman arkkitehtiä et pystyisit varmastikaan rakentamaan hyvää taloa maanpäällistä elämääsi varten. Miten sitten kuvittelet rakentavasi ilman hengellistä ohjaajaa pyhittymisesi linnan asuaksesi ikuisesti taivaassa?

61 Kun maallikko korottaa itsensä moraalin opettajaksi, hän usein erehtyy. Maallikot voivat olla vain oppilaita.

62 Hengellinen ohjaaja. Tarvitset häntä. Omistautuaksesi, antaaksesi itsesi... tottelevaisuuden avulla. - Ohjaajan, joka tuntee apostolaattisi ja tuntee Jumalan tahdon niin, että hän tehokkaasti edesauttaa Pyhän Hengen työtä sielussasi ilman, että sinun täytyy jättää paikkaasi maailmassa. Hän täyttää sinut rauhalla ja opettaa sinut tekemään hedelmällistä työtä.

63 Pidät itseäsi tärkeänä henkilönä opintojesi, tutkimustyösi, julkaisujesi, sosiaalisen asemasi, nimesi, poliittisen toimintasi, virkasi, omaisuutesi, ikäsi vuoksi - ethän ole enää lapsi!

Juuri tästä syystä tarvitset muita enemmän hengellistä ohjaajaa sieluasi varten.

64 Älä salaa ohjaajaltasi vihollisen kiusauksia. - Luottamuksen osoitus veljellisessä juttelussa on voitto, joka lisää Jumalan armon vaikutusta sinussa. - Sen lisäksi sinulla on lahjana myös hengellisen ohjaajasi neuvot ja rukoukset, jotka auttavat sinua uusiin voittoihin.

65 Miksi olet niin vastahakoinen näkemään itsesi ja paljastamaan ohjaajallesi todellisen minäsi?

Olet voittanut suuren taistelun, kun lakkaat pelkäämästä sisimpäsi paljastamista.

66 Pappi - kuka tahansa hän onkin - on aina toinen Kristus.

67 Niin tunnettua kuin se onkin, en voi olla toistamatta sinulle, että pappi on ”toinen Kristus”. - Ja Pyhä Henki on sanonut: ”Nolite tangere Christos meos. Älkää koskeko minun voideltuihini”.

68 Sanan pappi, presbyter, alkuperäinen merkitys on vanha mies. Jos vanhuus ansaitsee kunnioitusta, ajattele, kuinka paljon enemmän sinun onkaan kunnioitettava pappia!

69 Osoittaa vähäistä hienotunteisuutta ja kunnioituksen puutetta pilalla ja laskea leikkiä kenen tahansa papin kustannuksella - mistä tahansa syystä!

70 Toistan: Leikinlasku papin kustannuksella on tilanteesta riippumatta aina vähintäänkin karkeaa ja mautonta.

71 Kuinka paljon meidän tuleekaan  
ihailta papin puhtautta! - Se on  
hänen aarteensa. - Mikään maailman  
mahti ei voi koskaan riistää kirkolta  
tätä kruunua.

72 Älä saata pappia tilanteeseen,  
jossa hän on vaarassa menettää  
arvokkuutensa. Arvokkuus on hyve,  
joka hänellä täytyy olla.

Kuinka hartaasti eräs nuori pappi,  
meidän ystävämme, rukoilikaan sitä:  
”Herra, anna minulle 80-vuotiaan  
arvokkuus!”.

Teet hyvän teon rukoilemalla  
arvokkuutta kaikille papeille.

73 Tunsit piston sydämässäsi  
kuullessasi sanottavan, että olet  
puhunut paha niistä papeista. -  
Minä iloitsen tuskastasi, sillä nyt olen  
varma oikeasta asenteestasi!

74 Jumalaa ei voi rakastaa, jollei  
kunnioita pappia.

75 Tee, kuten Noan hyvät pojat, ja verhoa armeliaisuuden viittaaan ne virheet, jotka näet papissa, isässäsi.

76 Ilman elämän suunnitelmaa et saa koskaan hyvettä, jonka nimi on järjestys.

77 Sanoit minulle, että tämä oman elämänsä sitominen suunnitelmaan, aikatauluun, on hyvin yksitoikkoista! Ja minä vastaan: ”Se on yksitoikkoista, koska teet sen ilman Rakkautta.”

78 Jos et nouse säännöllisesti määrättyyn aikaan, et pysty toteuttamaan elämän suunnitelmaasi.

79 Hyve ilman järjestystä? Outo hyve!

80 Järjestys moninkertaistaa aikasi niin, että voit kunnioittaa Jumalaa enemmän työskentelemällä enemmän hänen palveluksessaan.



.....

pdf | document generated  
automatically from [https://opusdei.org/  
fi-fi/article/ohjaus/](https://opusdei.org/fi-fi/article/ohjaus/) (16.4.2025)